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Kategorija: Hladenje

Pumpa vode SIL PA733

Sifra proizvoda: 1C-504557
Cena: 12159.48 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Pumpa vode odgovara: FIAT PALIO, PUNTO, STRADA 1.7D 01.94-12.06

Zaptivka: With gasket | Sifra proizvoda: IC-504557

OE Sifre
1429 AIRTEX
1662 AIRTEX
WP-1870 AIRTEX
35-00-0217 ASHIKA
330088 CAR
824-553 CIFAM
WP1758 DELPHI
WP2383 DELPHI
A310180 DENCKERMANN
S-223 DOLZ
65816 EVR
65816G EVR
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WP3113
WP6313
14171
HB2581
WP0209
WP0398
PA1252
PA1252S
PA757
PA757/R
PA757/R-S
PA553
PA553
8MP 376 804-621
P068
W90046
W90046T
W90100
WP163
538 0421 10
FT 088
PQ-0217
350217

33-0242
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FAI AUTOPARTS
FAI AUTOPARTS
FEBI

FENOX
FRECCIA
FRECCIA

GP

GP

GP

GP

GP

GRAF
HAVAM
HELLA

HEPU

HK

HK

HK
HUTCHINSON
INA
INTERBRAKE
JAPANPARTS
JAPKO

KAGER
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33-0830 KAGER

T0125 KAMOKA

WP0352 LPR

LAWP0841 LUCAS ELECTRICAL
LAWP0841 LUCAS ENGINE DRIVE

35098 1304000

35098 136 500 0

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

CP 318 000P MAHLE

21022 MAPCO

24-0533 METELLI

24-0553 METELLI

PA-553 METELLI

213778 1232 MEYLE

AQ-1704 OPTIMAL
AQ-1705 OPTIMAL

19.0206 PEX

MCP3113BH QUINTON HAZELL
QCP-3113BH QUINTON HAZELL
QCP-3493 QUINTON HAZELL
QCP3113 QUINTON HAZELL
QCP3113G QUINTON HAZELL
65816G SACHS

PA1218 SALERI SIL

PA764 SALERI SIL
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9001253 SASIC
VKPA 82653 SKF
60520 SPIDAN
70 15 0039 SWAG
YH-FI140 TRIPLEFIVE
YH-RE108 TRIPLEFIVE
8600 150 25 TRISCAN
8600 15032 TRISCAN
8600 15129 TRISCAN
FP7080 TRW
FP7327 TRW
GWP1189 UNIPART
506298 VALEO
PA-5915 BUGATTI
PA5914 BUGATTI
0000007781232 FIAT
0000046445405 FIAT
0071716875 FIAT
46445405 FIAT
71716875 FIAT
71737981 FIAT
71769770 FIAT
778 1232 FIAT
92101225 FIAT
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Deklaracija

Model: Pumpa vode SIL PA733 IC-504557
Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: PA733

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 12.159,48
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-504557-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-504557-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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